
Ligne 67S440 SEGPA Mundolsheim

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv-- --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv--

MOMMENHEIM Gare 06:35

KRIEGSHEIM Mairie 06:50 06:50

BRUMATH ZA Industrie 06:58 06:58

Hôtel de ville 07:01 07:01

Bellevue Romains 07:02 07:02

GEUDERTHEIM Hoff 07:10

Mairie 07:11

WEYERSHEIM CMDP 07:26

Ecole Prim. B. Grien 07:21

CMDP 07:26

HOERDT Mairie 07:36 07:36

MITTELSCHAEFFOLSHEIM Eglise 06:40

WILLGOTTHEIM Mairie 07:00

Mairie 07:00

FURDENHEIM Stade 07:11

QUATZENHEIM Mairie 07:14 07:14

SCHNERSHEIM KLEINFRANKENHEIM - Centre 07:24

TRUCHTERSHEIM PFETTISHEIM - Centre 07:37

Ancienne Gare 07:30

PFETTISHEIM - Centre 07:37

PFULGRIESHEIM Centre 07:41 07:41

GAMBSHEIM Ecole 07:10 07:10

LA WANTZENAU Eglise 07:20 07:20

MUNDOLSHEIM Collège P.E Victor 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 67
Transporteur : 



Ligne 67S440 SEGPA Mundolsheim

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

Commune Jour de circulation --M---- --M---- --M---- ----v-- ----v-- ----v-- ----v-- lm-j---

MUNDOLSHEIM Collège P.E Victor 11:55 11:55 11:55 15:20 15:20 15:20 15:20 16:20

LA WANTZENAU Eglise 12:25 15:50

GAMBSHEIM Ecole 16:00

Ecole 12:35

PFULGRIESHEIM Centre 16:29

Centre 12:04 15:29 15:29

TRUCHTERSHEIM PFETTISHEIM - Centre 12:10 15:33 15:33 16:33

Ancienne Gare 15:40 15:40 16:40

SCHNERSHEIM KLEINFRANKENHEIM - Centre 15:46 15:46 16:46

QUATZENHEIM Mairie 12:32 15:56 15:56 16:56

FURDENHEIM Stade 16:00 16:00 17:00

WILLGOTTHEIM Mairie 12:46 16:10 16:10 17:10

MITTELSCHAEFFOLSHEIM Eglise 17:30

Eglise 16:30 16:30

HOERDT Mairie 12:10 15:35

WEYERSHEIM CMDP 12:15 15:40

Ecole Prim. B. Grien 15:45

GEUDERTHEIM Mairie 15:55

Hoff 15:56

BRUMATH Bellevue Romains 12:39 16:04

Hôtel de ville 12:40 16:05

ZA Industrie 12:42 16:07

KRIEGSHEIM Mairie 12:49 16:15

MOMMENHEIM Gare 13:05 16:30

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 67
Transporteur : 



Ligne 67S440 SEGPA Mundolsheim

lm-j--- lm-j---

16:20 16:20

16:50

17:00

16:35

16:40

16:45

16:55

16:56

17:04

17:05

17:07

17:15

17:30

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 67
Transporteur : 


